
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 004/2024
Nº PROC. ADM. 020/2024/PMSC

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE

SANTA CRUZ, de acordo com a regulamentação Lei 14.133/21 e Lei
Municipal nº546/2023 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido

por JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA e tendo como autoridade ELIANE
MARIA DA SILVA SOARES.

PUBLICAÇÃO: 20/06/2024 18:12
INÍCIO REC. PROPOSTA: 26/06/2024 16:00
FIM REC. PROPOSTA: 09/07/2024 08:00
INÍCIO DISPUTA: 09/07/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 968.620,0000

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de empresa (as) do ramo pertinente para REGISTRO DE PREÇOS, visando o eventual fornecimento de Pneus e Câmara
de AR e Protetores, destinados a frota de veículos e máquinas agrícolas e rodoviárias, pertencente ao Município de Santa Cruz,
com entrega parcelada, durante 12(doze) meses. Conforme solicitação expressa dos Ordenadores de Despesa das Secretarias

Demandante.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

CAROS LICITANTES ESTEJAM ATENTOS AS NORMAS DO EDITAL E SEUS ANEXOS

Para demais informações contato via e-mail: pmscpe@hotmail.com, telefone: 8738748156 ou acesso pelo link: https://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DtsthRKbiY59awkvSl9SpHrhw7xKvMtuSqr0sAHe5nzTrnqeAFz6gGybXdgWUfY%2FndJD%2FvOdD9IO6v4b0bQLiY3sXsS_75WvbowW_jFLPvV4%3D

_____________________________________________________________________
JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA

SANTA CRUZ-PE - 26/06/2024

26/06/2024, 10:33 Extrato de publicação 004/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DKm2c3M%2FUm8MIAB2PzIL1ZNd5SEC0A40Qo3uNWctSJJolttLnNI94D8LrfMow19dFzfcFfbn%2FIpZSBqdpXwiBYV7o1xyCYHC060r… 1/1

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DtsthRKbiY59awkvSl9SpHrhw7xKvMtuSqr0sAHe5nzTrnqeAFz6gGybXdgWUfY%2FndJD%2FvOdD9IO6v4b0bQLiY3sXsS_75WvbowW_jFLPvV4%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DtsthRKbiY59awkvSl9SpHrhw7xKvMtuSqr0sAHe5nzTrnqeAFz6gGybXdgWUfY%2FndJD%2FvOdD9IO6v4b0bQLiY3sXsS_75WvbowW_jFLPvV4%3D

